
ZARZĄDZENIE NR 1107/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 13.05.2020 r.  

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1)  Nr 598/2005 z dnia 17 listopada  2005 r. udzielone Elżbiecie Świtaj do podpisywania 

dokumentów pn; „Potwierdzenia sald” oraz sald środków pieniężnych w banku, 

dotyczących Urzędu Miasta Krakowa; 

2)  Nr 199/2006 z dnia 16 czerwca  2006 r. udzielone Elżbiecie Świtaj do odbioru 

zaświadczeń o nie posiadaniu zaległości podatkowych z Małopolskiego Urzędu 

Skarbowego; 

3)  Nr 141/2010 z dnia 12 kwietnia  2010 r. udzielone Elżbiecie Świtaj do odbioru 

zaświadczeń z Małopolskiego Urzędu Skarbowego w sprawie nie posiadania zaległości 

podatkowych i stwierdzających, że Urząd Miasta Krakowa jest zarejestrowany jako 

podatnik VAT czynny; 

4) Nr 269/2013 z dnia 24 lipca  2013 r. udzielone Elżbiecie Świtaj do podpisywania  

i przekazywania korespondencji do Małopolskiego Urzędu Skarbowego oraz do 

reprezentowania Urzędu Miasta Krakowa przed Małopolskim Urzędem Skarbowym. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 maja 

2020 r. 

 

 


